
- Мы помогаем реализовать всем желающим мечту о 
собственном доме на своей земле по цене квартиры,  
даже без наличия собственных средств.

- Наша компания открыта к взаимовыгодному сотрудничеству 
и коллаборациям во всех видах, ценим своих партнеров и 
верим в общее светлое будущее. 

- Помогаем решить проблемы наших клиентов с 
финансированием строительства.

- Строим дома любого размера с возможностью достройки по 
технологии "Растущий Дом»

ÄËß ÏÀÐÒÍÅÐÎÂ

ÊÎÌÏÀÍÈß «ÒÐÈÎÄÎÌ» ÓÆÅ ×ÅÒÂÅÐÒÛÉ ÃÎÄ 

ÑÒÐÎÈÒ ÄÎÌÀ ÍÀ ÑÎÁÑÒÂÅÍÍÛÕ Ó×ÀÑÒÊÀÕ È 

Ó×ÀÑÒÊÀÕ ÊËÈÅÍÒÎÂ ÏÎ ÂÑÅÌÓ ÏÐÈÌÎÐÜÞ

+7-423-269-99-00, +7-994-102-30-69 

trio_dom_ru



ÌÎÄÓËÜ 1    2,44 x 3,66м

S =7,6м2
750 000,00 руб. 
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ÂÀÐÈÀÍÒÛ ÏËÀÍÈÐÎÂÊÈ ÐÀÇÐÅÇ



ÌÎÄÓËÜ 2    3,67x4,88м

S=14,3м2 1 300,00 руб. 
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ÂÀÐÈÀÍÒÛ  ÏËÀÍÈÐÎÂÊÈ



ÌÎÄÓËÜ 3    7,32x4,59м
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S=28,6м2
2 400 000,00 руб. 

Ôîðìàò: Áàðí-Õàóñ 
Ìåò. ñòåíîâûå ïàíåëè
Ïðîôíàñòèë

ÂÀÐÈÀÍÒÛ ÏËÀÍÈÐÎÂÊÈ

ÔÀÑÀÄÛ



ÌÎÄÓËÜ 3    7,32x4,59м

Ôîðìàò: 
Êóá-Õàóñ 
Ïëîñêàÿ êðîâëÿ
ß-Ôàñàä

ÏËÀÍ

ÔÀÑÀÄÛ
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S=28,6м2
2 400 000,00 руб. 



7320

4
5
9
0

ÌÎÄÓËÜ 3    7,32x4,59м

Ôîðìàò: 
Äâóõñêàòíàÿ êðûøà
Øèôåð
ß-Ôàñàä

ÏËÀÍ

ÔÀÑÀÄÛ

S=29,2м2
2 400 000,00 руб. 



ÌÎÄÓËÜ 3    7,32x4,59м

Ôîðìàò: 
Âàëüìîâàÿ êðûøà
Áèòóìíàÿ ÷åðåïèöà
ß-Ôàñàä

ÏËÀÍ

ÔÀÑÀÄÛ
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S=28,4м2
2 400 000,00 руб. 



ÂÀÐÈÀÍÒÛ ÏËÀÍÈÐÎÂÊÈ
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S=44,6м2
3 600 000,00 руб. 

Ôîðìàò: Áàðí-Õàóñ 
Ìåò. ñòåíîâûå ïàíåëè
Ïðîôíàñòèë

ÌÎÄÓËÜ 4    7,03x7,32м



ÌÎÄÓËÜ 5

ÏËÀÍ

5 500 000,00 руб. 

S=68,9 м2
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Ôîðìàò: Áàðí-Õàóñ 
Ìåò. ñòåíîâûå ïàíåëè
Ïðîôíàñòèë

ÌÎÄÓËÜ 5    10,69x7,32м



ÁÀÐÍÕÀÓÑ «ÇÈÍÀÈÄÀ»

Äîì - 6,7 x 9,8ì
Òåððàñà - 2,4 x 8,3ì
Ýòàæíîñòü - 1

S дома 68м2

Фундамент — бетонный ростверк по
буронабивным сваям
Перекрытие по фундаменту — 
деревянные балки
Стены — каркас
Перегородки — каркас
Фасад — профильный лист, дерево
Кровля мансардная — профильный лист
Окна пластиковые 2-х камерные
Входная дверь с терморазрывом

4 000 000,00 руб. 

ÝÊÑÏËÈÊÀÖÈß

КОРОБКА ДОМА (теплый контур)  

ÏËÀÍ



ÁÀÐÍÕÀÓÑ «ÀÐÒÅÌ»
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Äîì - 6,5 x 6,9ì
Òåððàñà - 2 x 6,5ì
Áàëêîí - 6,0ì2
Ýòàæíîñòü - 2

S дома 77м2

Фундамент — бетонный ростверк по
буронабивным сваям
Перекрытие по фундаменту — 
деревянные балки
Стены — каркас
Перегородки — каркас
Фасад — профильный лист, дерево
Кровля мансардная — профильный лист
Окна пластиковые 2-х камерные
Входная дверь с терморазрывом

5 100 000,00 руб. 

КОРОБКА ДОМА (теплый контур)  

ÝÊÑÏËÈÊÀÖÈßÏËÀÍÛ 1, 2 ÝÒÀÆ



ÁÀÐÍÕÀÓÑ «ÀËÅÊÑÀÍÄÐÀ»

Äîì - 6,3 x 8,7ì
Òåððàñà - 2 x 6,3ì
Ýòàæíîñòü - 2

S дома 87м2

Фундамент — бетонный ростверк по
буронабивным сваям
Перекрытие по фундаменту — 
деревянные балки
Стены — каркас
Перегородки — каркас
Фасад — профильный лист, дерево
Кровля мансардная — профильный лист
Окна пластиковые 2-х камерные
Входная дверь с терморазрывом

ÝÊÑÏËÈÊÀÖÈß

КОРОБКА ДОМА (теплый контур)  

ÏËÀÍÛ  1, 2 ÝÒÀÆ

5 800 000,00 руб. 



ÎÄÍÎÝÒÀÆÍÛÉ ÄÎÌ «ÌÈÕÀÈË»

Äîì - 8,1 x 10,1ì
Ýòàæíîñòü - 1

S дома 78м2

6 100 000,00 руб. 

ÝÊÑÏËÈÊÀÖÈß

КОРОБКА ДОМА (теплый контур)  

ÏËÀÍ

Фундамент — бетонный ростверк по
буронабивным сваям
Перекрытие по фундаменту — 
деревянные балки
Стены — каркас
Перегородки — каркас
Чердачное перекрытие — деревянное
Фасад — пластиковые панели
Кровля — битумная черепица
Окна пластиковые 2-х камерные
Входная дверь с терморазрывом



№ Наименование м²

1 Тамбур - прихожая 2,9

2 Техническое помещение 2,1

3 Гостиная - кухня 29,5

4 СУ 2,00

Всего полезной площади 1-го этажа: 36,5

5 Лестница межэтажная 1-го этажа 3,3

6 Терраса - крыльцо 35

38,30

74,80

7 Холл 7,8

8 Детская 14,5

9 Спальня 10,5

10 СУ 3,5

Всего полезной площади 2-го этажа: 36,3

11 Лестница межэтажная 3,1

12 Балкон 6,00

9,10

45,40

72,8

47,4

120,2

85

Экспликация

Дополнительная площадь

Всего доп. площади 2-го этажа:

Общая площадь 2-го этажа:

Итого полезная площадь дома

Дополнительная площадь

Полезная площадь

1 этаж

Итого доп.площадь дома

Итого общая площадь дома

Площадь застройки

Всего доп. площади 1-го этажа:

Общая площадь 1-го этажа:

2 этаж

Полезная площадь

ÁÀÐÍÕÀÓÑ «ÏÅÒÐ»

Äîì - 6,8 x 7,7ì
Òåððàñà-êðûëüöî - 35ì2
Áàëêîí - 6,0ì2
Ýòàæíîñòü - 2

S дома 120м2

КОРОБКА ДОМА (теплый контур)  

6 200 000,00 руб. 

ÏËÀÍÛ 1, 2 ÝÒÀÆ ÝÊÑÏËÈÊÀÖÈß

Фундамент — бетонный ростверк по
буронабивным сваям
Перекрытие по фундаменту — 
деревянные балки
Стены — каркас
Перегородки — каркас
Фасад — профильный лист, дерево
Кровля мансардная — профильный лист
Окна пластиковые 2-х камерные
Входная дверь с терморазрывом
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ÁÀÐÍÕÀÓÑ «Âß×ÅÑËÀÂ»

Äîì - 9,0 x 9,4ì
Òåððàñà - 20,0ì2, 19,0ì2
Ýòàæíîñòü - 1

S дома 98м2

Фундамент — бетонный ростверк по
буронабивным сваям
Перекрытие по фундаменту — 
деревянные балки
Стены — каркас
Перегородки — каркас
Фасад — профильный лист, дерево
Кровля мансардная — профильный лист
Окна пластиковые 2-х камерные
Входная дверь с терморазрывом

6 300 000,00 руб. 

ÝÊÑÏËÈÊÀÖÈß

КОРОБКА ДОМА (теплый контур)  

ÏËÀÍ



ÁÀÐÍÕÀÓÑ «ÑÅÐÃÅÉ»

Äîì - 8,1 x 11,9ì
Òåððàñà - 6,0ì2, 19,0ì2
Ýòàæíîñòü - 1

S дома 120м2

Фундамент — бетонный ростверк по
буронабивным сваям
Перекрытие по фундаменту — 
деревянные балки
Стены — каркас
Перегородки — каркас
Фасад — профильный лист, дерево
Кровля мансардная — профильный лист
Окна пластиковые 2-х камерные
Входная дверь с терморазрывом

7 400 000,00 руб. 

ÝÊÑÏËÈÊÀÖÈß

КОРОБКА ДОМА (теплый контур)  

ÏËÀÍ



ÄÂÓÕÝÒÀÆÍÛÉ ÄÎÌ «ÀÍÒÎÍ»

Äîì - 8,4 x 8,4ì
Áàëêîí - 4,5ì2
Ýòàæíîñòü - 2

S дома 114м2

КОРОБКА ДОМА (теплый контур)  

9 800 000,00 руб. 

ÏËÀÍÛ 1, 2 ÝÒÀÆ ÝÊÑÏËÈÊÀÖÈß

Фундамент — бетонный ростверк по
буронабивным сваям
Перекрытие по фундаменту — ж/б плиты
Стены — отсевоблок
Перегородки — отсевоблок
Чердачное перекрытие — деревянное
Фасад — пластиковые панели 
Кровля — битумная черепица
Окна пластиковые 2-х камерные
Входная дверь с терморазрывом



ÎÄÍÎÝÒÀÆÍÛÉ ÄÎÌ «ÀÍÄÐÅÉ»

Äîì - 11,0 x 12,0ì
Òåððàñà - 3,0 x 4,8ì2
Ýòàæíîñòü - 1

S дома 136м2

10 800 000,00 руб. 

ÝÊÑÏËÈÊÀÖÈß

КОРОБКА ДОМА (теплый контур)  

ÏËÀÍ

Фундамент — бетонный ростверк по
буронабивным сваям
Перекрытие по фундаменту — ж/б плиты
Стены — отсевоблок
Перегородки — отсевоблок
Чердачное перекрытие — деревянное
Фасад — пластиковые панели
Кровля — битумная черепица
Окна пластиковые 2-х камерные
Входная дверь с терморазрывом



Ó×ÀÑÒÊÈ ÏÎÄ ÈÆÑ ÍÀ

«Æåì÷óæèíå Äå-Ôðèçà» 
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Площадь:  5, 7 и 8 соток.
  3 000 000,00 - 4 800 000,00 руб.Стоимость:

 можно подключить 15 кВт.Электроснабжение:
 централизованное.Водоснабжение:

 в наличии. Подъездные пути:
Все участки подготовлены для строительства.

 рядом находятся школа, детсад, Плюсы местоположения:
остановка электрички, дорога с асфальтированным покрытием. 

КАДАСТРОВЫЕ НОМЕР                  ПЛОЩАДЬ                  СТОИМОСТЬ

25:10:250001:5112
25:10:250001:5111
25:10:250001:4944
25:10:250001:4915 
25:10:250001:4916
25:10:250001:4917

8   соток
7   соток
5   соток
5   соток
5   соток
5   соток

4 800 000,00 руб.
4 200 000,00 руб.
3 000 000,00 руб.
3 000 000,00 руб.
3 000 000,00 руб.
3 000 000,00 руб.

Ó×ÀÑÒÊÈ ÏÎÄ ÈÆÑ ÍÀ

«Æåì÷óæèíå Äå-Ôðèçà» 



Ó×ÀÑÒÊÈ ÏÎÄ ÈÆÑ ÍÀ

«Êðàñíûõ Êàçàðìàõ»



КАДАСТРОВЫЕ НОМЕР                  ПЛОЩАДЬ                  СТОИМОСТЬ

25:10:011500:3116
25:10:011500:263
25:10:011500:291
25:10:011500:275 
25:10:011500:273
25:10:011500:248
25:10:011500:300
25:10:011500:272
25:10:011500:298
25:10:011500:282
25:10:011500:284
25:10:011500:255
25:10:011500:259
25:10:011500:287
25:10:011500:288
25:10:011500:3425
25:10:011500:3712

15 соток
10 соток
10 соток
10 соток
10 соток
10 соток
10 соток
10 соток
10 соток
10 соток
10 соток
10 соток
10 соток
10 соток
10 соток
5   соток
5   соток

2 500 000,00 руб.
2 000 000,00 руб.
2 000 000,00 руб.
2 000 000,00 руб.
2 000 000,00 руб.
2 000 000,00 руб.
2 000 000,00 руб.
2 000 000,00 руб.
2 000 000,00 руб.
2 000 000,00 руб.
2 000 000,00 руб.
2 000 000,00 руб.
2 000 000,00 руб.
2 000 000,00 руб.
2 000 000,00 руб.
1 200 000,00 руб.
1 200 000,00 руб.

Ó×ÀÑÒÊÈ ÏÎÄ ÈÆÑ ÍÀ

«Êðàñíûõ Êàçàðìàõ»

Площадь:  5, 10 и 15 соток.
  1 200 000,00 - 2 500 000,00 руб.Стоимость:

 можно подключить 15 кВт.Электроснабжение:
 централизованного водоснабжения нет. Водоснабжение:

Необходимо бурить скважину или делать колодец.
 есть почти ко всем участкам.Подъездные пути:

 рядом находятся «Леруа Мерлен» иПлюсы местоположения:
сельхозярмарка.
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